
Ontwerpbesluit aanwijzing locatie voor ondergrondse inzameling restafval 

Het college van de gemeente Heusden;

gelet op artikel 7, eerste lid, van de Afvalstoffenverordening Heusden 2017 (de 
afvalstoffenverordening);

overwegende dat het in het belang van een doelmatige verwijdering van huishoudelijke afvalstoffen 
wenselijk is nadere regels te stellen omtrent de plaatsen en wijze waarop afvalstoffen kunnen worden 
overgedragen of ter inzameling aangeboden aan de inzameldienst, als bedoeld in de 
afvalstoffenverordening;

besluit:

de locatie hoek Monseigneur Muskensstraat en Antoon Lommersstraat in De Gorsen in Elshout aan te 
wijzen als locatie voor de ondergrondse inzameling van restafval.

Procedure

Op dit ontwerpbesluit is de uitgebreide openbare voorbereidingsprocedure van afdeling 3.4 van de 
Algemene wet bestuursrecht van toepassing. Het ontwerpbesluit ligt zes weken ter inzage met de 
mogelijkheid voor belanghebbenden om zienswijzen in te dienen.

Aldus besloten door het college van Heusden in zijn vergadering van 11 mei 2021.

de secretaris, de burgemeester,

mr. H.J.M. Timmermans drs. W. van Hees


